



# **CRC AT Pommer ApS**

**Juulsvej 37, 4720 Præstø**

**CVR-nr. 31 50 24 62**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2019.

---

**Annette Pommer**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CRC AT Pommer ApS Juulsvej 37 4720 Præstø
	CVR-nr.: 31 50 24 62 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Annette Thustrup Pommer, direktør
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Møns Ban

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre kliniske undersøgelser, primært for medicinalindustrien.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 887 t.kr. mod 516 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128 t.kr. mod -155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>887.117</b>	<b>516</b>
1 Personaleomkostninger	-605.395	-599
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-101.579</u>	<u>-102</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>180.143</b>	<b>-185</b>
Andre finansielle indtægter	6	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.283</u>	<u>-11</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>166.866</b>	<b>-196</b>
Skat af årets resultat	<u>-39.127</u>	<u>41</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>127.739</b>	<b>-155</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>127.739</u></b>	<b><u>-155</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	127.739	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-155</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>127.739</u></b>	<b><u>-155</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.930	244
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>142.930</u>	<u>244</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>142.930</u></b>	<b><u>244</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	58.200	75
Udskudte skatteaktiver	25.242	64
Tilgodehavende selskabsskat	0	6
Andre tilgodehavender	0	9
Tilgodehavender i alt	<u>83.442</u>	<u>154</u>
Likvide beholdninger	<u>157.880</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>241.322</u></b>	<b><u>154</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>384.252</u></b>	<b><u>398</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	7.680	-120
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>132.680</b>	<b>5</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	70.032	246
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	10
Anden gæld	169.540	137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	251.572	393
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>251.572</b>	<b>393</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>384.252</b>	<b>398</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	529.111	532
Pensioner	50.852	50
Andre omkostninger til social sikring	3.626	5
Personaleomkostninger i øvrigt	21.806	12
	<u><b>605.395</b></u>	<u><b>599</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.283</u>	<u>11</u>
	<u><b>13.283</b></u>	<u><b>11</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>651.174</u>	<u>651</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>651.174</b></u>	<u><b>651</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	<u>-406.665</u>	<u>-305</u>
Årets afskrivninger	<u>-101.579</u>	<u>-102</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-508.244</b></u>	<u><b>-407</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>142.930</b></u>	<u><b>244</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-120.059	35
Årets overførte overskud eller underskud	<u>127.739</u>	<u>-155</u>
	<u><b>7.680</b></u>	<u><b>-120</b></u>
